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Количество мест за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 24, из них:
основные конкурсные места - 24

Список поступающих без вступительных испытаний

I. Лица, имеющие право на прием без вступительных испытаний, в соответствии с правилами приема:

№ СНИЛС/уникальный код Индивид.
достиж.

Преимущ.
право

Основание
приема Оригинал Приоритет 

зачисления

Приоритет 
зачисления 

является 
высшим

причина
отказа к

зачислению*
Зачислен

НЕТ

II. Список поступающих на места в пределах особой квоты, в соответствии с правилами приема:

№ СНИЛС/уникальный код Предмет1 Предмет2 Предмет3 Сумма
баллов

Индивид.
достиж.

Сумма 
конкурсных 

баллов

Преимущ.
право Оригинал Приоритет 

зачисления

Приоритет 
зачисления 

является 
высшим

причина
отказа к

зачислению*
Зачислен

НЕТ

III.Cписок поступающих на места в пределах квоты целевого приёма:

№ СНИЛС/уникальный код Предмет1 Предмет2 Предмет3 Сумма
баллов

Индивид.
достиж.

Сумма 
конкурсных 

баллов

Преимущ.
право Оригинал Приоритет 

зачисления

Приоритет 
зачисления 

является 
высшим

причина
отказа к

зачислению*
Заказчик Зачислен



НЕТ

IV. Список поступающих на места в пределах квоты целевого према (детализированная квота)

№ СНИЛС/уникальный код Предмет1 Предмет2 Предмет3 Сумма
баллов

Индивид.
достиж.

Сумма 
конкурсных 

баллов

Преимущ.
право Оригинал Приоритет 

зачисления

Приоритет 
зачисления 

является 
высшим

причина
отказа к

зачислению*
Заказчик Зачислен

НЕТ

V.Список поступающих на места в пределах отдельной квоты:

№ СНИЛС/уникальный код Предмет1 Предмет2 Предмет3 Сумма
баллов

Индивид.
достиж.

Сумма 
конкурсных 

баллов

Преимущ.
право Оригинал Приоритет 

зачисления

Приоритет 
зачисления 

является 
высшим

причина
отказа к

зачислению*
Зачислен

Конкурсный список № 1- без вступителльных испытаний

НЕТ
Конкурсный список №2- по результатм вступительных испытаний (ЕГЭ)

НЕТ

VI.Список поступающих на основные конкурсные места, в соответствии с правилами приема:

№ СНИЛС/уникальный код Предмет1 Предмет2 Предмет3 Сумма
баллов

Индивид.
достиж.

Сумма 
конкурсных 

баллов

Преимущ.
право Оригинал Приоритет 

зачисления

Приоритет 
зачисления 

является 
высшим

причина
отказа к

зачислению*
Зачислен

1 174-986-542 34
100 53 64

217 217 Х 1 ДаМатематика Английский языкРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

2 148-377-112 84
80 57 69

206 206 Х 1 ДаМатематика Физика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

3 184-756-001 92
57 77 72

206 206 Х 1 ДаМатематика Физика Русский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

4 180-281-624 54
74 54 72

200 200 Х 1 ДаМатематика Физика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

5 196-857-751 54
52 63 61

176 10 186 Х 2 ДаМатематика Физика Русский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

6 158-814-432 93
66 48 65

179 179 Х 1 ДаМатематика Информатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ



7 148-307-300 51
65 58 44

167 10 177 Х 1 ДаМатематика Физика Русский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

8 142-797-372 94
60 60 48

168 168 Х 1 ДаМатематика Физика Русский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

9 144-898-793 34
60 60 48

168 168 Х 1 ДаМатематика Физика Русский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

10 156-928-295 14
60 60 48

168 168 Х 1 ДаМатематика Физика Русский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

11 159-244-827 94
60 60 48

168 168 Х 1 ДаМатематика Физика Русский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

12 165-915-483 00
50 39 73

162 162 Х 2 ДаМатематика Физика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ВИПУС

13 159-562-048 95
39 46 70

155 155 Х 1 ДаМатематика Физика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

14 159-627-451 07
63 41 50

154 154 Х 2 ДаМатематика Информатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

15 162-650-233 46
45 38 70

153 153 Х 1 ДаМатематика Физика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

16 167-845-598 33
59 42 51

152 152 Х 1 ДаМатематика Английский языкРусский язык
ВИПУС ВИПУС ЕГЭ

17 171-457-618 76
52 60 40

152 152 Х 1 ДаМатематика Информатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

18 169-107-900 80
56 49 42

147 147 Х 1 ДаМатематика Физика Русский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

19 191-631-261 61
46 46 54

146 146 Х 5 ДаМатематика Информатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

20 149-447-876 18
49 44 48

141 141 Х 1 ДаМатематика Физика Русский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

21 197-495-643 46
40 45 56

141 141 Х 1 ДаМатематика Английский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ



22 210-357-684 34
46 38 45

129 129 Х 1 ДаМатематика Физика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

23 163-813-560 69
40 42 44

126 126 Х 1 ДаМатематика Английский языкРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

24 163-813-559 76
38 40 48

126 126 Х 1 ДаМатематика Физика Русский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

25 000023472
68 54 48

170 170 Х 2 НетМатематика Физика Русский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

26 164-240-125 28
50 52 60

162 162 Х 2 НетМатематика Физика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

27 163-967-790 27
55 62 40

157 157 Х 4 НетМатематика Физика Русский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

28 163-120-427 16
49 44 48

141 141 1 НетМатематика Физика Русский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

29 166-527-309 84
44 56

100 10 110 Х 1 НетФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ

30 161-675-071 69 4 Нет

Примечание:*
1 – Отказ в поступлении в связи с представлением неполного пакета документов
2 – Отказ от поступления в связи с неудовлетворительной сдачей вступительных испытаний
3 - Отказ от поступления в связи с поступлением в другой ВУЗ
4 – Отказ от поступления в связи с поступлением на другую специальность или направление КГТУ
5 – Отказ от поступления по иной причине, на основании заявления абитуриента


